
款項目 節 当初 現計

1款

分担金及び負担金 660,653 620,443 620,443 40,210

1項 亘理町 444,740,436

 分担金 654,263 614,053 614,053 40,210 山元町 209,522,564

1目

衛生費分担金 26,551 25,200 25,200 1,351

1節 亘理町 17,582,420

葬祭費分担金 26,551 25,200 25,200 1,351 山元町   8,968,580

2目

消防費分担金 627,712 588,853 588,853 38,859

1節 亘理町 427,158,016

消防費分担金 627,712 588,853 588,853 38,859 山元町 200,553,984

2項

負担金 6,390 6,390 6,390 0

1目

消防費負担金 6,390 6,390 6,390 0
1節
高速自動車国道
救急業務支弁金 6,390 6,390 6,390 0

2款

使用料及び手数料 1,300 1,180 1,180 120

1項

使用料 900 780 780 120

1目

衛生費使用料 900 780 780 120

1節

葬祭場使用料 900 780 780 120

2項

手数料 400 400 400 0

1目

消防費手数料 400 400 400 0

1節

消防費手数料 400 400 400 0

3款

県支出金 2,317 421 421 1,896

　１項

県補助金 2,000 0 0 2,000

1目

県補助金 2,000 0 0 2,000

1節
市町村振興
総合補助金 2,000 0 0 2,000 県市町村振興総合補助金

　２項

　委託金 317 421 421 △ 104

1目

委託金 317 421 421 △ 104
1節
県移譲事務 液化石油ガス事務移譲
交付金 317 421 421 △ 104 火薬類事務移譲

（単位：千円）
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4款

財産収入 2 2 2 0

1項　

財産運用収入 2 2 2 0

1目

利子及び配当金 2 2 2 0
1節
利子及び
配当金 2 2 2 0 財政調整基金利子

5款

繰入金 13,285 11,000 11,000 2,285

1項　

基金繰入金 13,285 11,000 11,000 2,285
1目
財政調整基金
繰入金 13,285 11,000 11,000 2,285

1節
財政調整基金
繰入金 13,285 11,000 11,000 2,285 財政調整基金からの繰入金

6款

繰越金 1,000 1,000 1,000 0

1項

繰越金 1,000 1,000 1,000 0

1目

繰越金 1,000 1,000 1,000 0

1節

繰越金 1,000 1,000 1,000 0 前年度繰越金

7款

諸収入 1,400 1,400 1,400 0

1項

雑入 1,400 1,400 1,400 0

1目

雑入 1,400 1,400 1,400 0

1節

雑入 1,400 1,400 1,400 0 保険事務手数料、他

8款

組合債 48,300 29,200 29,200 19,100

1項

組合債 48,300 29,200 29,200 19,100

1目

消防債 48,300 29,200 29,200 19,100
1節
一般単独事
業債 30,400 0 0 30,400

2節
施設整備事 17,900 0 0 17,900
業債
３節
緊急防災・減 0 29,200 29,200 △ 29,200
災事業債

歳入合計
728,257 664,646 664,646 63,611
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国県支出金 地方債 その他

1 議会費
924 897 27 924

2 総務費
58,900 56,507 2,393 0 0 2 58,898

3 衛生費
27,451 25,980 1,471 900 26,551

4 消防費
630,082 570,348 59,734 2,317 48,300 6,790 572,675

5 公債費
9,900 9,914 △ 14 9,900

6 予備費
1,000 1,000 0 1,000

728,257 664,646 63,611 2,317 48,300 7,692 669,948
歳出合計

歳　　出

（単位：千円）

款
平成29年度
予算要求額

平成28年度
予　算　額

比　較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

特定財源
一般財源
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(単位：千円)

款　　項 １－１ ２－１ ２－１ ２－１ ２－２ ３－１ ４－１ ５－１ ５－１ ６－１

目 １議会費 １一般管理費
２公平

委員会費
３財政調整
基金費

１監査委員費
１葬祭場
管理費

１消防費
１公債費
（元金）

２公債費
（利子）

１予備費 節合計

１　報酬 567 561 0 0 100 0 0 1,228

２　給料 0 17,722 0 0 0 8,297 225,441 251,460

３　職員手当等 0 12,124 0 0 0 5,142 158,456 175,722

４　共済費 0 6,820 0 0 0 2,957 83,574 93,351

５　災害補償費 0 1 0 0 0 0 0 1

７　賃金 0 1,513 0 0 0 0 0 1,513

８　報償費 0 0 0 0 0 45 189 234

９　旅費 327 188 0 0 39 0 1,849 2,403

１０交際費 10 70 0 0 0 0 30 110

１１需用費 15 2,422 0 0 0 5,061 25,920 33,418

１２役務費 5 2,233 0 0 0 100 8,342 10,680

１３委託料 0 5,992 12 0 0 690 12,344 19,038

１４使用料及び賃借料 0 4,162 0 0 0 75 1,230 5,467

１５工事請負費 0 1,571 0 0 0 3,359 0 4,930

１６原材料費 0 0 0 0 0 0 194 194

１８備品購入費 0 671 0 0 0 45 58,836 59,552

１９負担金、補助及び交付金 0 2,696 0 0 0 1,680 52,873 57,249

２２補償、補填及び賠償金 0 1 0 0 0 0 0 1

２３償還金、利子及び割引料 0 0 0 0 0 0 63 9,816 84 9,963

２５積立金 0 0 0 2 0 0 0 2

２７公課費 0 0 0 0 0 0 741 741

　　予備費 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000

合　　計 924 58,747 12 2 139 27,451 630,082 9,816 84 1,000 728,257

平成２９年度（当初）歳出予算要求内訳表
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#DIV/0!
#DIV/0!

（単位：千円）

歳入歳出予算　比較グラフ
（単位：千円）

　　【 歳　入 】 【 歳　出 】　　　　

両町分担金　比較グラフ

分担金及び負担金660,653 (90.7%)

組合債 48,300 (6.7%)

繰入金 13,285 (1.8%)

諸収入 1,400 (0.2%)

使用料及び手数料1,300 (0.2%)

繰越金 1,000 (0.1%)  (0.1%)

県支出金 2,317 (0.3%)

財産収入 2 (0.0%)

総務費 58,900 (8.1%)

衛生費 27,451 (3.8%)

消防費 630,082 (86.5%)

公債費 9,900 (1.4%)

議会費 924 (0.1%)

予備費 1,000 (0.1%)

歳出予算額

728,257

亘理町 17,582 (2.7%)

山元町 8,969 (1.4%)

亘理町 427,158 (65.3%)

山元町 200,554 (30.6%)

衛生費分担金26,551 (4.1%)

消防費分担金627,712 (95.9%)

歳入予算額

分担金

728,257

654,263
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